
UCHWAŁA NR XVII/184/2016
RADY MIEJSKIEJ W KALWARII ZEBRZYDOWSKIEJ

z dnia 20 października 2016 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy Kalwaria Zebrzydowska na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2016r. poz. 446 z późn. zmianami) Rada Miejska w Kalwarii Zebrzydowskiej uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych jak w załączniku nr 1 i 1.1 do niniejszej uchwały w 
tym:

• po stronie zwiększeń : 55.000,00 zł

a) wydatki majątkowe o łącznej kwocie 55.000,00 zł

z czego:

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55.000,00 zł

• po stronie zmniejszeń : 55.000,00 zł

a) wydatki majątkowe o łącznej kwocie 55.000,00 zł

z czego:

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55.000,00 zł

§ 2. 1. W związku ze zmianą planu wydatków budżetu jak w §1, wielkość nadwyżki budżetu nie ulega 
zmianie.

2. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi nadwyżka w kwocie 360.000,00 zł która została 
przeznaczona na spłatę kredytów i pożyczek.

3. Plan przychodów i rozchodów budżetu po zmianie przedstawia załącznik  nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kalwarii 

Zebrzydowskiej

Marcin Krawczyński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 października 2016 r.

Poz. 5985



Lp DZIAŁ Rozdział Tre ść ZWIĘKSZENIA ZMNIEJSZENIA

1 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 55 000,00 55 000,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 55 000,00 55 000,00

W tym:

 ● wydatki majątkowe 55 000,00 55 000,00

OGÓŁEM  WYDATKI 55 000,00 55 000,00

razem 55 000,00 55 000,00

        w   tym:

● wydatki majątkowe 55 000,00 55 000,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUD ŻETU GMINY KALWARIA ZEBRZYDOWSKA NA 2016 ROK

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Kalwarii Zebrzydowskiej

Marcin Krawczyński

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/184/2016

Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej

z dnia 20 października 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5985



Lp DZIAŁ Rozdział § Treść ZWIĘKSZENIA ZMNIEJSZENIA

1 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 55 000,00 55 000,00 

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 55 000,00 55 000,00 

●   wydatki majątkowe 55 000,00 55 000,00 

w tym:

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 55 000,00 

Modernizacja dachu w budynku szkoły w 
Stanisławiu Dolnym-Dolany 55 000,00 

Wymiana pieców gazowych w budynku Zespołu 
Szkolno Przedszkolnego w Stanisławiu Dolnym 55 000,00 

OGÓŁEM  Wydatki 55 000,00 55 000,00 

razem 55 000,00 55 000,00 

● wydatki majątkowe  55 000,00 55 000,00 

w tym:   

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 55 000,00 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJ ĄTKOWYCH GMINY KALWARIA ZEBRZYDOWSKA NA 2016 ROK

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Kalwarii Zebrzydowskiej

Marcin Krawczyński

Załącznik Nr 1.1 do Uchwały Nr XVII/184/2016

Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej

z dnia 20 października 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5985



Lp przed zmianą po zmianie

1 73 411 965,01 73 411 965,01

2 73 051 965,01 73 051 965,01

3 360 000,00 360 000,00

4 1 292 000,00 1 292 000,00

1 100 000,00 1 100 000,00

192 000,00 192 000,00

Dochody ogółem

Wydatki ogółem

Nadwyżka

Rozchody budżetu

z tego:

a) spłata kredytu 

b)spłata pożyczki WFOŚ

Treść 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY KALWARIA ZEBRZYDOWSKA NA 2016 ROK

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Kalwarii Zebrzydowskiej

Marcin Krawczyński

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/184/2016

Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej

z dnia 20 października 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5985


		2016-10-25T14:01:47+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




